
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designa representantes de esta Facultad para la conformación de comisiones evaluadoras
para la Convo
catoria PAMEG 2023-2024.

 
VISTO:
La necesidad de designar representantes de esta Facultad, para integrar las comisiones
evaluadoras en el PROGRAMA DE APOYO Y MEJORAMIENTO DE LA ENSEÑANZA
DE GRADO de la Universidad Nacional de Córdoba (PAMEG); y

CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Asuntos Académicos de la Universidad Nacional de Córdoba,
procederá a la conformación de comisiones evaluadoras con la participación de dos
miembros propuestos por cada unidad académica;

La propuesta presentada por la Secretaría Académica de esta Facultad.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Designar como representantes de esta Facultad para la conformación
de comisiones evaluadoras para la Convocatoria PAMEG 2023-2024 del PROGRAMA
DE APOYO Y MEJORAMIENTO DE LA ENSEÑANZA DE GRADO de la Universidad
Nacional de Córdoba, a las siguientes Docentes: Lic. Cristina CASTILLO y Dra. Silvina
Barembaum.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese a las interesadas y a la Secretaría de Asuntos Académicos de la
Universidad Nacional de Córdoba, y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-456-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Jueves 24 de Agosto de 2023
		2023-08-24T16:37:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-24T17:42:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-24T17:43:00-0300
	GDE UNC




